СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МАРЬИНО

РЕШЕНИЕ
12 августа 2020 года                                                                                             №6/5
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Марьино на III квартал 2020 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и на основании обращения заместителя главы управы района Марьино города Москвы вх. №02-01-09-69/20 от 07 августа 2020 года,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Марьино на III квартал 2020 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы и управу района Марьино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.asdmom.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марьино Сотскова В.С.
Глава муниципального
округа Марьино                                                                                       В.С. Сотсков
Приложение
к решению Совета депутатов

муниципального округа Марьино

от 12 августа 2020 года №6/5
ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ РАЙОНА МАРЬИНО НА 3 КВАРТАЛ 2020 года

	№
	Мероприятие
	Дата проведения

Время проведения
	Место проведения
	Ответственный

	СЕНТЯБРЬ

	1
	Оказание услуг по организации и проведению спортивных мероприятий на территории района Марьино в 2020 году (среди СМП)
	Сентябрь
	Территория района Марьино
	Управа района Марьино

	2
	Оказание услуг по организации и проведению молодежных мероприятий на территории района Марьино города Москвы (среди СМП).
	Сентябрь
	Территория района Марьино
	Управа района Марьино

	3
	Оказание услуг по организации и проведению массовых социально-досуговых мероприятий для населения района Марьино города Москвы "Золотая Осень" (среди СМП)
	Сентябрь
	Территория района Марьино
	Управа района Марьино

	4
	Оказание услуг по организации и проведению Спартакиады на территории района Марьино города Москвы (среди СМП)
	Сентябрь
	Территория района Марьино
	Управа района Марьино

	5
	Оказание услуг по организации и проведению массовых досуговых мероприятий "Фестиваль национальных культур" на территории района Марьино города Москвы (среди СМП)
	Сентябрь
	Территория района Марьино
	Управа района Марьино

	6
	Открытый турнир по футболу, мини-футболу «Кубок звезд», посвященный Всероссийскому Дню космонавтики
	01.09

18.00-20.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	7
	Районные соревнования по шашкам в рамках массового городского движения «Московский двор – спортивный двор»
	02.09

17.00-18.00
	ГБУ «КСЦ «Успех»

(ул. Верхние поля, дом 42, корп. 1)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	8
	Патриотическая акция с возложением цветов «Завтра начинается сегодня» - день солидарности в борьбе с терроризмом
	03.09.

12.00-13.00
	Памятник Ангел мира
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	9
	Праздник двора «Я радость нахожу в друзьях»
	04.09

15.00-16.00
	открытая площадка

(ул. Марьинский парк, дом 21, корп. 2)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	10
	Праздник двора «Осенины-веселины»
	07.09

17.00-18.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	11
	Спортивное мероприятие «Папа, мама, я – спортивная семья», посвященное Дню города
	05.09

12.00-13.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	12
	Праздничный концерт, посвященный Дню города «Дорогая моя столица»
	05.09.

13.00-14.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	13
	Районные соревнования Спартакиады молодежи района Марьино «Допризывник – на старт!»
	09.09

15.00-18.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	14
	Общественная гостиная (для общественных советников)
	10.09

14.00-15.00
	ГБУ «КСЦ «Успех»

(ул. Верхние поля, дом 42, корп. 1)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	15
	Общественная гостиная (для общественных советников)
	11.09

14.00-15.00
	ГБУ «КСЦ «Успех»

(ул. Верхние поля,  дом 42, корп. 1)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	16
	Районные соревнования по мини-футбол Спартакиады «Спорт для всех» (на дворовых площадках)
	14.09

18.00-20.00

	дворовая спортивная площадка
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	17
	Спортивные мастер-классы
	15.09

15.00-16.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	18
	Спортивный праздник
	15.09

16.00-17.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	19
	Районные соревнования по футбол Спартакиады «Спорт для всех»
	15.09

18.00-20.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	20
	Районные соревнования по волейболу Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	17.09

16.00-19.00
	спортивные залы школ района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	21
	Досуговое мероприятие «Ретро дискотека «Любимые мелодии»
	18.09

16.00-17.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	22
	Праздник двора «Веселые соседи»
	19.09

17.00-18.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	23
	Районные соревнования спортивный семей. 4-й этап – «Водные старты»
	19.09

10.00-12.00
	бассейн «Марьино»

(ул. Маршала Голованова, дом 12, корп. 1)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	24
	Районные соревнования по бадминтону Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	21.05

16.00-18.00
	дворовая спортивная площадка (ул. Верхние поля, дом 42, корп. 1)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	25
	Открытый турнир по футболу «Осенний мяч»
	23.09

18.00-20.00
	спортивная площадка

(ул. Перерва, дом 31)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	26
	Спортивный праздник «Марьино – территория здорового образа жизни»
	25.09

15.00-17.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	27
	Досуговое мероприятие, праздник «День семьи, любви и верности»
	25.09

15.00-16.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	28
	Праздник двора «Супер-бабушка»
	25.09

16.00-17.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	29
	Досуговое мероприятие «Ретро дискотека «Любимые мелодии»
	25.09

17.00-18.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	30
	Праздник двора «Подарками Осени вышитый плед»;
	26.09

16.00-17.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	31
	Соревнования по плаванию «Марьинский дельфиненок» среди детей дошкольного возраста
	26.09

10.00-13.00
	бассейн ГБУ ТЦСО «Марьино»

(ул. Люблинская, дом 159)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	32
	Спортивный праздник среди молодежи
	28.09

16.00-18.00
	Территория района Марьино
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	33
	Открытый турнир по футболу, посвященный Дню Победы в Великой Отечественной войне
	29.09

18.00-20.00
	спортивная площадка

(ул. Перерва, дом 31)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	34
	Районные соревнования по стритболу Спартакиады «Московский двор – спортивный двор»
	30.09

16.00-18.00
	дворовая спортивная площадка (ул. Верхние поля, дом 42, корп. 1)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	35
	Конкурсная детская программа «Мисс Золушка»
	30.09

15.00-16.00
	Библиотека № 131,

(ул. Братиславская,  дом 26)
	ГБУ «КСЦ «Успех»

	36
	Местный праздник «Мы Марьинцы, а это значит...!»
	05.09

18.00-22.30
	Парк 850-летия Москвы
	Аппарат Совета депутатов МО Марьино

	Итого за сентябрь: 36 мероприятий

	Всего за 3 квартал: 36 мероприятий

*Возможны изменения и дополнения